
ROZPORZĄDZENIE
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W GDAŃSKU

z dnia 25 lipca 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 652 oraz z 2017 r. poz. 60), zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Nr 1/2003 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku z dnia 5 listopada 2003 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego poz. 2535 ze zm. z 2004 r. poz. 1047; z 2005 r. poz. 1601, poz. 2350; z 2007 r. poz. 2381; 
z 2012 r. poz. 3019, Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 2010 ze zm. z 2004 r. poz. 980; z 2005 r. 
poz. 1763, poz. 1862; z 2007 r. poz. 1534; z 2012 r. poz. 1984, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
poz. 2121 ze zm. z 2004 r. poz. 693; z 2005 r. poz. 1326, poz. 1577; z 2007 r. poz. 1662; z 2012 r. poz. 2551) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) pod lp. 2 (pozycja I.I.2) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Wisła na odcinku wyznaczonym:

1. od strony górnego biegu rzeki Wisła - linią prostą będącą przedłużeniem linii prawego brzegu 
rzeki Tążyna w jej ujściu w km 718,2 rzeki Wisła,

2. od strony dolnego biegu w km 747,9 rzeki Wisła - linią prostą łączącą na jej lewym brzegu punkt 
położony na prawym brzegu ujścia cieku Zielona Struga, o współrzędnych 53°01’40,5” szerokości 
geograficznej północnej i 18°25’31” długości geograficznej wschodniej, z punktem położonym na 
ostrodze na prawym brzegu rzeki Wisła o współrzędnych 53°01’53,2” szerokości geograficznej 
północnej i 18°25’44,4” długości geograficznej wschodniej1),

wraz z wodami jej dopływów oraz wody zbiorników wodnych i wody łączących je 
z rzeką Wisła cieków i kanałów położonych w międzywalu i na terenach zalewowych rzeki 
Wisła, stanowiących wody płynące, wody Portu Drzewnego,

z wyłączeniem wód rzeki Tążyna, rzeki Drwęca, cieku Struga Toruńska i wód ich 
dopływów oraz wód Portu Zimowego w Toruniu od wału przeciwpowodziowego 
osłaniającego basen portowy”;

2) pod lp. 11 (pozycja I.2.3) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Skrzynka”;

3) po lp. 11 dodaje się lp. 11a w brzmieniu:

1) współrzędne geograficzne podane są w układzie WGS 84

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3163



a) treść rubryki „Pozycja”: „I.2.3a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Wielki Wełcz na cieku bez nazwy 
w bezpośredniej zlewni rzeki Wisła”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Wielki Wełcz”;

4) po lp. 42 dodaje się lp. 42a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „I.5.17a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Dreńskie Duże w zlewni rzeki Taborzanka”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Dreńskie Duże, Dreńskie Małe 
oraz Golub”;

5) po lp. 46 dodaje się lp. 46a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „I.5.21a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Stanowo w zlewni rzeki Drwęca”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Stanowo”;

6) po lp. 53 dodaje się lp. 53a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „I.5.28a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Gajerek Duży w zlewni rzeki Iławka”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Gajerek Duży”;

7) po lp. 54 dodaje się lp. 54a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „I.5.29a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Wodziany na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 
Drwęca”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Wodziany wraz z wodami 
odpływu do jeziora Kęty”;

8) uchyla się lp. 81;

9) uchyla się lp. 84a;

10) uchyla się lp. 89a;

11) uchyla się lp. 92;

12) uchyla się lp. 96a;

13) uchyla się lp. 98a;

14) po lp. 109 dodaje się lp. 109a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „I.5.84a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Czarownica (Borzymińskie) na Dopływie 
z Jeziora Trąbińskiego w zlewni rzeki Rypienica”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Czarownica (Borzymińskie) 
z wodami dopływów do jeziora oraz wody do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora”;

15) pod lp. 110 (pozycja I.5.85):

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Dłuskie (Długie) na 
dopływie z jeziora Długiego w zlewni rzeki Rypienica”,

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3163



- jezior: Dłuskie (Długie), Kiełpińskie, Warpalskie (Warpalickie) i wody łączących je 
cieków,

- cieku Struga Dunaj (Dopływ z Wąpielska) od źródeł do jego ujścia do rzeki Rypienica,

oraz wody dopływów do tych wód”.

16) uchyla się lp. 124;

17) uchyla się lp.: 131a, 131b;

18) uchyla się lp. 137a;

19) uchyla się lp. 139;

20) uchyla się lp.: 140a, 140b;

21) pod lp. 142 (pozycja I.7.2) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody:

- rzeki Brda od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Duże Pietrzykowskie (Głębokie) do 
jeziora Szczytno, z wyłączeniem wód w granicach rezerwatu przyrody „Przytoń”,

- jeziora Bobry,

oraz wody dopływów do tych wód,

z wyłączeniem wód:

- dopływu z jeziora Zalane (Zielone),

- jezior: Łękińskie, Niedźwiadek (Przyłękińskie, Bardo) z wodami kanału Kanał Łękiński”;

22) pod lp. 143 (pozycja I.7.3) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Szczytno, Szczytno Małe, Końskie, Krępsko, 
Poddębie, Orzechowo, Korby, Tuczno i wody cieków łączących te jeziora oraz wody 50-
cio metrowego odcinka rzeki Brda poniżej wypływu z jeziora Końskie oraz wody 
dopływów do tych wód”;

23) pod lp. 149 (pozycja I.7.9) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Koronowskie (Zalew Koronowski), z wodami 
jego dopływów, od mostu drogowego Piła Młyn na trasie Łyskowo-Wandowo do zapory 
ziemnej w miejscowości Pieczyska, wody jeziora Białe i wody łączącego je kanału Kanał 
Lateralny do zamku elektrowni wodnej w miejscowości Samociążek oraz wody dolnego 
odcinka rzeki Brda od upustu dennego zapory w Pieczyskach do jazu na starym korycie 
Brdy w mieście Koronowo, z wyłączeniem wód:

- rzeki Kamionka,

- rzeki Zamrzonka (Bysławska Struga) powyżej wypływu z jeziora Zamrzańskiego,

- rzeki Sępolna,

- rzeki Krówka,

- cieku Rów Trutnowski (Sucha) powyżej stopnia wodnego w miejscowości Cierplewo,

- rzeki Kręgiel powyżej stopnia wodnego w miejscowości Nowy Jasiniec,

- cieku Struga Graniczna”;

24) uchyla się lp. 172a;

25) uchyla się lp. 174;

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3163



26) uchyla się lp. 181a;

27) uchyla się lp. 184;

28) pod lp. 185 (pozycja I.7.45) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Kielskie z wodami jego dopływów i wody 50-cio 
metrowego odcinka rzeki Kłoniecznica poniżej wypływu z tego jeziora, z wyłączeniem 
wód dopływu z jeziora Jeziorko oraz wód dopływów do jeziora Kielskie w granicach 
rezerwatu przyrody „Mechowisko Radość””;

29) uchyla się lp. 187;

30) uchyla się lp.: 188a, 188b, 188c;

31) pod lp. 190 (pozycja I.7.50) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki kanału Wielki Kanał Brdy nr 1”;

32) po lp. 190 dodaje się lp. 190a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „I.7.50a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki kanału Wielki Kanał Brdy nr 1a”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody kanału Wielki Kanał Brdy od 50 m 
poniżej ostatniej przegrody hodowlanej znajdującej się za Zaporą w Mylofie do jazu w miejscowości 
Konigort”;

33) uchyla się lp. 199;

34) uchyla się lp. 207a;

35) uchyla się lp. 213a;

36) pod lp. 219 (pozycja I.7.79):

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Bysławskie na cieku 
Zamrzonka (Bysławska Struga) nr 2”,

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Bysławskie, 
Minikowskie, Zamrzeńskie z wodami ich dopływów oraz wody cieku Zamrzonka (Bysławska Struga) 
łączącego te jeziora do jego wypływu z jeziora Zamrzeńskie”;

37) pod lp. 225 (pozycja I.7.85):

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Sucha na cieku Rów 
Trutnowski (Sucha)”,

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Sucha, 
wody cieku Rów Trutnowski (Sucha) od źródeł do stopnia wodnego w miejscowości Cierplewo i wody 
dopływów do tych wód”;

38) uchyla się lp. 229a;

39) uchyla się lp. 231a;

40) uchyla się lp. 246;

41) uchyla się lp.: 253, 253a;

42) pod lp. 254 (pozycja I.9.21) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Sumino wraz z wodami rzeki Trzebiocha 
(Borowa, Żółonka) do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Sumino”;

43) uchyla się lp. 256;

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3163



44) pod lp. 260 (pozycja I.9.27) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Wielkie Długie oraz rzeki Dłużnica od wypływu 
z jeziora Małe Długie do jej ujścia do rzeki Trzebiocha (Pilica) oraz wody dopływów do 
tych wód”;

45) uchyla się lp. 262;

46) uchyla się lp. 264;

47) uchyla się lp.: 268, 269;

48) uchyla się lp. 274;

49) uchyla się lp. 278;

50) uchyla się lp. 282;

51) uchyla się lp. 290;

52) uchyla się lp. 301;

53) uchyla się lp.: 315, 316;

54) pod lp. 317 (pozycja I.10.8) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Duże (Gruta Duża), Wilczak, Skąpe (Nietrzwałd) 
z wodami ich dopływów oraz wody cieku Struga Marusza łączącego te jeziora do mostu 
w Pokrzywnie”;

55) pod lp. 331 (pozycja I.11.13) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Dłużec (Dłużek) i wody odpływu do rzeki 
Babka”;

56) pod lp. 342 (pozycja I.11.24) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Gawłowickie (jedno z trzech, wysunięte na 
wschód), Dąbrówka (Gołębiewko), Piętki, Kneblewo, Głęboczek, Kitnowskie, wody 
cieków łączących te jeziora do ujścia do cieku Struga Radzyńska oraz wody cieku Struga 
Radzyńska do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Piętki”;

57) uchyla się lp. 347a;

58) uchyla się lp. 353;

59) uchyla się lp.: 356a, 357, 358;

60) uchyla się lp. 362;

61) uchyla się lp. 364;

62) uchyla się lp. 368;

63) uchyla się lp. 370;

64) pod lp. 371 (pozycja I.13.1) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody cieku Struga Młyńska z wodami jej dopływów, od 
źródeł do jej ujścia do rzeki Wisła, z wyłączeniem wód:

- jezior: Pieniążkowo, Półwieś z wodami odcinka cieku Struga Młyńska łączącym te jeziora 
do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Półwieś,

- jeziora Rakowieckie z wodami odcinka cieku do śluzy w Małej Karczmie,

- w granicach rezerwatu przyrody „Opalenie””;

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3163



65) uchyla się lp. 374;

66) pod lp. 382 (pozycja I.14.8):

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Czerwonka (Czerwonko) 
na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Wierzyca”,

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Czerwonka 
(Czerwonko)”;

67) pod lp. 390 (pozycja I.14.16) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jezior Struga, Wielkie, Czyżon i wody cieku Dopływ 
z jeziora Wielkiego od źródeł do ujścia do rzeki Wierzyca oraz wody dopływów do tych 
wód, z wyłączeniem wód jezior: Kazubskie, Kazubskie Małe, Lipskie”;

68) uchyla się lp. 390a;

69) uchyla się lp. 398;

70) uchyla się lp. 400;

71) uchyla się lp. 403;

72) uchyla się lp. 404a;

73) pod lp. 404c (pozycja I.14.30c):

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Borówno Małe w zlewni 
rzeki Wierzyca”,

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki obejmuje wody jezior Borówno 
Małe, Trzciniec oraz wody dopływów do tych wód”;

74) uchyla się lp. 416a;

75) uchyla się lp. 418a;

76) pod lp. 421 (pozycja I.16.4) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody:

- rzeki Radunia od przegrody na wypływie z jeziora Trzebno do stopnia piętrzącego 
w Łapinie i wody zbiornika zaporowego Rutki oraz wody dopływów do tych wód, 
z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Łapińskie oraz wód znajdujących się w granicach 
rezerwatu przyrody „Jar Rzeki Raduni”,

- rzeki Mała Supina, w górnym biegu zwana Klasztorna Struga, z wodami jej dopływów, od 
50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Klasztorne Duże do jej ujścia do rzeki Radunia, 
z wyłączeniem wód jeziora Czarne z wodami 50-cio metrowego odcinka cieku Czarna 
Struga poniżej wypływu z tego jeziora,

- rzeki Strzelenka z wodami jej dopływów, od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora 
Tuchomskie do jej ujścia do rzeki Radunia, z wyłączeniem wód dopływu z jeziora 
Wysockie,

- jeziora Przyjaźń, cieku Dopływ z Przyjaźni oraz wód dopływów do tych wód”;

77) pod lp. 422 (pozycja I.16.5) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody:

- rzeki Radunia z wodami jej dopływów, od dolnego stanowiska stopnia Łapino do jej ujścia 
do rzeki Motława,

- zbiorników zaporowych: Kolbudy I, Bielkowo, Straszyn (Goszyn), Kuźnice, Prędzieszyn, 
Juszkowo,

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3163



- kanału Kanał Radunia uchodzącego do rzeki Motława,

- rzeki Reknica z wodami jej dopływów, od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Małe 
Ząbrsko do jej ujścia do rzeki Radunia, z wyłączeniem wód znajdujących się w granicach 
rezerwatu przyrody „Jar Reknicy””;

78) uchyla się lp. 423;

79) pod lp. 424 (pozycja I.16.7):

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Dąbrowskie na cieku bez 
nazwy w zlewni rzeki Radunia”,

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Dąbrowskie 
wraz z wodami odpływu do jeziora Potulskie (Patulskie)”;

80) uchyla się lp.: 424a, 424b;

81) pod lp. 425 (pozycja I.16.8):

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Klasztorne na rzece Mała 
Supina (Mała Słupina, Klasztorna Struga) nr 2”,

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Klasztorne 
Duże, Klasztorne Małe z wodami ich dopływów, wody 50-cio metrowego odcinka rzeki Mała Supina 
(Mała Słupina, Klasztorna Struga) poniżej wypływu z jeziora Klasztorne Duże i wody cieku łączącego te 
jeziora, z wyłączeniem wód dopływów z jezior: Karczemne, Mielonko”;

82) pod lp. 426 (pozycja I.16.9) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki jeziora Mielonko na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Mała Supina (Mała 
Słupina, Klasztorna Struga)”;

83) pod lp. 426a (pozycja I.16.9a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki jeziora Białe na cieku Czarna Struga nr 1 w zlewni rzeki Mała Supina 
(Mała Słupina, Klasztorna Struga)”;

84) uchyla się lp. 427;

85) pod lp. 429 (pozycja I.16.12):

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Wysockie na cieku 
Dopływ z jeziora Wysockiego w zlewni rzeki Strzelenka”,

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Wysockie”;

86) uchyla się lp. 432a;

87) pod lp. 438 (pozycja II.1.7) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody:

- zbiornika zaporowego (jeziora) Konradowo,

- rzeki Słupia od zapory w Młynkach do połączenia starego koryta rzeki Słupia z rzeką Słupia 
poniżej stopnia Konradowo oraz wody starego koryta rzeki Słupia na tym odcinku, 
z wyłączeniem wód znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody „Dolina Huczka”,

- starego koryta rzeki Słupia od zapory w Młynkach do jego ujścia do rzeki Słupia,

- dopływu z jeziora Stary Staw od 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego jeziora,

- dopływu z jeziora Wachowo (Włochów, Wochowo) od 50-ciu metrów poniżej wypływu 
z tego jeziora,

oraz wody dopływów do tych wód,

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3163



z wyłączeniem wód: cieku Konitopska (Huczek, Dopływ z jeziora Głebokie), cieku 
Struga Bytowa (Bytówka), rzeki Kamienica oraz wód dopływów z obszaru rezerwatów 
przyrody „Jeziora Małe i Duże Sitno”, „Mechowiska Czaple” oraz „Źródliskowe 
Torfowisko””;

88) uchyla się lp. 445a;

89) uchyla się lp.: 447, 447a;

90) pod lp. 448 (pozycja II.1.17):

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Cechyńskie Wielkie na 
rzece Krępa w zlewni rzeki Słupia”,

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Pipienek 
(Pipionek), Helenowo, Cechyńskie Wielkie, Cechyńskie Małe, Głęboczko, Stary Staw i wody rzeki 
Krępa łączące te jeziora do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Stary Staw oraz wody dopływów 
do tych wód”;

91) po lp. 448 dodaje się lp. 448a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „II.1.17a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Żukówko na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 
Krępa”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Żukówko wraz z wodami 
odpływu do rzeki Krępa oraz wodami dopływów do tych wód”;

92) pod lp. 449 (pozycja II.1.18):

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Głębokie na cieku 
Konitopska (Huczek, Dopływ z jeziora Głębokie) w zlewni rzeki Słupia”,

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Głębokie 
i wody cieku Konitopska (Huczek, Dopływ z jeziora Głębokie), z wyłączeniem wód w granicach 
rezerwatu przyrody „Dolina Huczka””;

93) uchyla się lp. 449a;

94) pod lp. 450 (pozycja II.1.19) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Mądrzechowskie i wody odcinka rzeki Bytowa 
(Bytówka) od źródeł do 50-ciu metrów poniżej wypływu z tego jeziora oraz wody 
dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód jeziora Gromadzkie oraz wód dopływów 
z obszaru rezerwatu przyrody „Las nad Jeziorem Madrzechowskim””;

95) po lp. 454 dodaje się lp. 454a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „II.1.23a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Miłe (Ugoszcz, Ugoskie) w zlewni rzeki 
Bytowa (Bytówka)”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Miłe (Ugoszcz, Ugoskie)”;

96) uchyla się lp. 456a;

97) pod lp. 461 (pozycja II.1.30) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Konitowskie i wody odpływu do cieku 
Konitopska (Huczek, Dopływ z jeziora Głębokie) oraz wody dopływów do tych wód”;

98) pod lp. 462 (pozycja II.1.31) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3163



- jezior: Skotawsko Duże, Skotawsko Małe, Trzebież (Trzebień, Nożyńskie) i wody odcinka 
rzeki Skotawa łączącego te jeziora do jazu w Nożynie,

- cieku łączącego jezioro Trzebież (Trzebień, Nożyńskie) z rzeką Skotawa,

oraz wody dopływów do tych wód”;

99) pod lp. 467 (pozycja II.2.2) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Obrowo Duże, Jasień i wody odcinka rzeki 
Łupawa (Obrówka) łączącego te jeziora do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora 
Jasień oraz wody dopływów do tych wód”;

100) uchyla się lp. 471;

101) pod lp. 472 (pozycja II.2.7) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Kamienieckie (Kamienickie), Mileńka 
(Mielonko) i wody cieku łączącego te jeziora, rzeki Bukowina od źródeł do urządzenia 
piętrzącego przy młynie w Skrzeszewie oraz wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem 
wód jezior: Trzcinowe (Trzono) i Święte oraz wód cieku Struga Potęgowska”;

102) uchyla się lp. 472a;

103) pod lp. 475 (pozycja II.2.10) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Potęgowskie Duże, Czarne i wody cieku Struga 
Potęgowska od źródeł do ujścia do jeziora Kamienieckie (Kamienickie) oraz wody 
dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód: jeziora Odnoga, wód dopływu z jeziora Junno 
oraz wód znajdujących się w granicach rezerwatów przyrody: „Jezioro Turzycowe”, 
„Szczelina Lechicka”, „Lubygość”, „Kurze Grzędy””;

104) uchyla się lp. 476;

105) pod lp. 480 (pozycja II.3.1) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Wielkie i wody odcinka rzeki Łeba od źródeł do 
50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Wielkie oraz wody dopływów do tych wód, 
z wyłączeniem wód jeziora Długie”;

106) uchyla się lp. 480a;

107) pod lp. 481 (pozycja II.3.2) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Łeba od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora 
Wielkie do ujścia rzeki Węgorza oraz wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem:

- wód jezior: Reskowo, Sianowskie oraz wód dopływów z jezior: Łapalice, Osuszyno, 
Strzepcz,

- wód cieku Struga Mirachowska,

- wód w granicach rezerwatu przyrody „Leśne Oczko””;

108) uchyla się lp. 481b;

109) uchyla się lp. 486a;

110) pod lp. 494 (pozycja II.3.15) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Chełst z wodami jej dopływów, od źródeł do jej 
ujścia do jeziora Sarbsko, z wyłączeniem wód dopływów do rzeki Chełst w granicach 
rezerwatu przyrody „Borkowskie Wąwozy””;

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3163



111) pod lp. 495 (pozycja II.3.16) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Sarbsko i wody odcinka kanału Kanał Chełst do 
zachodniej krawędzi mostu drogowego położonego w ciągu ulicy Kościuszki 
w miejscowości Łeba, tj. do granicy między śródlądowymi wodami powierzchniowymi 
a morskimi wodami wewnętrznymi i wodami morza terytorialnego oraz wody dopływów 
do tych wód”;

112) pod lp. 499 (pozycja II.4.2) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Żarnowieckie, wody odcinka rzeki Piaśnica do 
konstrukcji trwałych przestawy węgorzowej usytuowanych poniżej jeziora Żarnowieckie, 
wody kanału doprowadzającego wodę do urządzenia nawadniającego położonego 
w pobliżu miejscowości Lubkowo oraz wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód 
cieku Struga Bychowska”;

113) pod lp. 511 (pozycja II.9.3) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody:

- rzeki Reda od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Orle do jej ujścia do zatoki Zatoka 
Pucka, z wyłączeniem wód znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody „Beka”,

- rzeki Cedron od wypływu z ostatniego zbiornika przeciwpożarowego utworzonego na biegu 
rzeki Cedron do jej ujścia do rzeki Reda,

oraz wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem wód rzeki Bolszewka”;

114) pod lp. 516 (pozycja II.9.8) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Wysoka (Wycztok), Kamień, wody cieku 
łączącego te jeziora i wody 50-cio metrowego odcinka rzeki Gościcina poniżej wypływu 
z jeziora Wysoka (Wycztok) oraz wody dopływów do tych wód, z wyłączeniem jeziora 
Brzeżonko”;

115) po lp. 516 dodaje się lp. 516a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „II.9.8a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Brzeżonko na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 
Gościcina”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Brzeżonko”;

116) uchyla się lp. 517a;

117) pod lp. 527 (pozycja III.2.4) - treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody:

- jezior Piotrkówka (Piotrkowskie Małe), Piotrkowskie Duże, Januszewskie, Buchcień 
(Bochten, Łabędzie), Czerwica (Tromniec),

- jeziora Gaudy (Kamieniec) i wody odcinka rzeki Liwa poniżej wypływu z tego jeziora do 
jazu piętrzącego w miejscowości Kamieniec,

- jezior: Kawki i Bądze,

- odcinka rzeki Liwa łączącego te jeziora,

- Kanału Młyńskiego,

oraz wody dopływów do tych wód”;

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3163



118) po lp. 540 dodaje się lp. 540a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „III.2.17a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Mareza w zlewni rzeki Liwa”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Mareza”;

119) pod lp. 547 (pozycja III.2.24) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki jeziora Sztumskie (Zajezierskie) na cieku Rów Biały nr 2”;

120) pod lp. 555 (pozycja III.4.5) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje:

- wody jeziora Drużno,

- wody odcinka kanału Kanał Elbląski od Pochylni Całuny do jeziora Drużno,

- wody odcinka rzeki Elbląg od jeziora Drużno do granicy portu morskiego w Elblągu,

oraz wody dopływów do tych wód, w tym: wody rzek: Rogowska Struga 
(Bierutówka), Burzanka, Marwicka Młynówka oraz wody rzeki Elszka z wodami jej 
dopływów, z wyłączeniem wód znajdujących się w granicach rezerwatu przyrody 
„Lenki”,

z wyłączeniem wód rzek: Brzeźnica, Dzierzgoń, Fiszewka, Kumiela, Tina, Wąska”;

121) pod lp. 556b (pozycja III.4.6b):

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Pieszkowo (Prośno) na 
cieku bez nazwy w zlewni kanału Kanał Elbląski”,

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Pieszkowo 
(Prośno)”;

122) po lp. 556b dodaje się lp. 556c w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „III.4.6c”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Kiersickie (Kirszniter, 
Kierszyty) na cieku bez nazwy w zlewni kanału Kanał Elbląski”,

c) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Kiersickie 
(Kirszniter, Kierszyty)”;

123) po lp. 556c dodaje się lp. 556d w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „III.4.6d”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora bez nazwy (Zgniłek, Faul) na cieku bez nazwy 
w zlewni kanału Kanał Elbląski”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora bez nazwy (Zgniłek, Faul) 
i wody odpływu do jeziora Ruda Woda (Dudzkie)”;

124) po lp. 556d dodaje się lp. 556e w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „III.4.6e”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Winkiel (Wyżył, Czarne) w zlewni kanału 
Kanał Elbląski”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Winkiel (Wyżył, Czarne)”;

125) uchyla się lp. 559;

126) uchyla się lp.: 568, 569, 570;

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3163



127) po lp. 584 dodaje się lp. 584a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „III.6.2a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Miodówko na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 
Pasłęka nr 2”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Miodówko z wodami dopływów 
do jeziora oraz wody odpływu do rzeki Pasłęka”;

128) pod lp. 594 (pozycja III.6.12) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie:

„Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Jemiołówka (Amling) z wodami jej dopływów, od 
50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Jemiołowo (Mispel) do ujścia do jeziora Sarąg, 
w tym wody jeziora Mańki wraz z wodami odpływu do rzeki Jemiołówka (Amling), 
z wyłączeniem wód dopływu z jeziora Guzowy Piec”;

129) po lp. 614 dodaje się lp. 614a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „III.6.32a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Szałstry na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 
Pasłęka”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Szałstry z wodami dopływów do 
jeziora oraz wody do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora”;

130) po lp. 616 dodaje się lp. 616a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „III.6.34a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Łomy na cieku bez nazwy w zlewni rzeki 
Pasłęka”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Łomy z wodami dopływów do 
jeziora oraz wody do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora”;

131) pod lp. 618 (pozycja III.6.36):

a) treść rubryki „Nazwa obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki jeziora Wiejskie Małe (Górne) na 
cieku bez nazwy w zlewni rzeki Pasłęka”,

b) treść rubryki „Skład obwodu” otrzymuje brzmienie: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Wiejskie 
Małe (Górne) oraz wody odpływu do rzeki Pasłęka”;

132) po lp. 619 dodaje się lp. 619a w brzmieniu:

a) treść rubryki „Pozycja”: „III.6.37a”,

b) treść rubryki „Nazwa obwodu”: „Obwód rybacki jeziora Białe Błota (Helgut) w zlewni rzeki Pasłęka”,

c) treść rubryki „Skład obwodu”: „Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Białe Błota (Helgut)”;

133) uchyla się lp. 634.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3163



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 16 sierpnia 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dziennikach 
Urzędowych Województw: Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskiego, Warmińsko-Mazurskiego i Mazowieckiego.

 

z up. Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Gdańsku
Zastępca Dyrektora 

Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej 

w Gdańsku

Henryk Jatczak

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3163


		2017-07-31T11:39:31+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




